
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Quarta-feira •  06 de julho de 2022 •  Ano II • Edição Nº 1127

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V E R T O N  B O R G E S  V A S C O N C E L O S

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO   .............................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022) .............................................................. 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA  ......................................................... 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 084/2022) ...................................................................... 3
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022) ................................................................. 4



Quarta-feira
0 6  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano II • Edição Nº 1127

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022)

 

 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Itamari 

Rua Juvenal Costa, 940, Alto da Independência 

C.N.P.J. – 13.753.959/0001-40 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 

 
O Município de Itamari BA torna público aos interessados que realizará licitação na Modalidade: 
Pregão Eletrônico, tipo menor preço. OBJETO: Fornecimento de 2.580 (dois mil quinhentos e 
oitenta) refeições "tipo quentinhas" (almoço e jantar), incluindo o preparo, acondicionamento, 
transporte e entrega, para atender às demandas diárias dos órgãos do município de Itamari, BA. 
Abertura: 19/07/22, às 09h. O Edital encontra-se no site www.licitacoes-e.com.br. 
DAVID FONSECA DA PAIXÃO – Pregoeiro Oficial. Itamari BA, 06 de julho de 2022. 
 
 
 

 
 



Quarta-feira
0 6  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano II • Edição Nº 1127

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 084/2022)

  

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Itamari 

C.N.P.J. – 13.753.959/0001-40 

ERRATA 
CONTRATO Nº 084/2022 

 
 
Na edição nº 1123, pagina 6, do dia 29 de Junho de 2022, do Diário Oficial do 
Município, referente a EXTRATO (CONRATO Nº 084/2022).  
 
Onde se lê: 
 COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 0204 – 2018 – 33903000 – 19. 
 
 
Leia-se:  
COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 0204 – 2021 – 44905200/33903000 – 4. 
 
 
 
 

 
David Fonseca da Paixão 

Presidente da CPL  



Quarta-feira
0 6  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano II • Edição Nº 1127

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022)

 

                       

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Itamari 

Rua Juvenal Costa, 940, Alto da Independência 

C.N.P.J. – 13.753.959/0001-40 

HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO  006/2022 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAMARI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 

legais, remissivo ao processo em epígrafe, cujo objeto é a Aquisição de gêneros alimentícios 

destinados à confecção da merenda escolar para os alunos da Rede Municipal de Ensino do 

Município de Itamari BA. 

Resolvo HOMOLOGAR a presente Licitação uma vez que não há recursos pendentes de 

julgamento; que a empresa declarada vencedora apresentou os documentos solicitados em 

conformidade com o edital; que os preços ofertados estão aquém do estimado pela Administração 

para a contratação, conforme Julgamento do Pregoeiro e Equipe de Apoio, em favor da empresa 

MARIA APARECIDA OLIVEIRA HUNGRIA - CNPJ: 24.838.052/0001-08, vencedora dos lotes 

abaixo relacionados, com seus respectivos valores.  

LOTE VALOR R$ 

LOTE I  417.000,00 

LOTE II  52.744,00 

LOTE III  228.000,00 

LOTE V 36.760,00 

 

Itamari BA, 05 de julho de 2022.                                                                    

 

_____________________________________________ 
Everton Borges Vasconcelos 

Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 084/2022)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022)



		2022-07-06T04:34:37-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




